
LÄK Burgenland Andrea Baric Tel.:  02682/625 21 10

Johann-Permayer-Straße 3 fortbildung@aekbgld.at

7000 Eisenstadt

LÄK Kärnten Susanne Triebelnig Tel.:  0463/58 56 35 

St. Veiter Straße 34 susanne.triebelnig@aekktn.at

9020 Klagenfurt notarzt@aekktn.at

LÄK Niederösterreich Christa Breznicky Tel.:  01/537 51-222

Wipplingerstraße 2 breznicky@arztnoe.at

1010 Wien Beate Nechvatal Tel.: 01/537-51 245

nechvatal@arztnoe.at

LÄK Oberösterreich Manuela Zeppezauer Tel.:  0732/77 83 71-266

Dinghoferstraße 4 manuela.zeppezauer@aekooe.at
4010 Linz

LÄK Salzburg Mag.a Cornelia Fuchs Tel.:  0662/87 13 27-120 

Faberstraße 10 c.fuchs@aeksbg.at
5020 Salzburg

LÄK Steiermark Celina Sauseng Tel.:  0316/8044-47 

Kaiserfeldgasse 29 sauseng@aekstmk.or.at  

8011 Graz

LÄK Tirol Jacqueline Falkner Tel.:  0512/520 58-134 

Anichstraße 7/IV falkner@aektirol.at

6020 Innbruck Michaela Moser Tel.: 0512/520 58-131

moser@aektirol.at

LÄK Vorarlberg Mag. Stefan Nitz Tel.:  05572/219 00-46 

Schulgasse 17 stefan.nitz@aekvbg.at

6850 Dornbirn Dr. Jürgen Winkler Tel.:  05572/219 00-34 

juergen.winkler@aekvbg.at

Tel.: 01/515 01-1246

luckerbauer@aekwien.at

Mag.a Christiane Kepka  Tel.:  01/514 06-3056 
Juristische Ansprechpartnerin in der Österreichischen Ärztekammer:

ÖÄK Abschlussprüfung Notarzt
Ansprechpartner:innen Landesärztekammern

LÄK Wien
Weihburggasse 10-12
1010 Wien

Katharina Luckerbauer
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